
g 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1  

 

ZADAVATEL:  Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 

Sídlem:   Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa 

Jednající:  Ing. Pavel Marek, předseda představenstva 

IČ:    272 83 518 

          

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Software pro správu skladového hospodářství pro Nemocnici s poliklinikou 
Česká Lípa, a.s.“ 

 
Vážení dodavatelé,  

zadavatel Vám sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
malého rozsahu. 

 

Dotaz č.1 
Software pro správu skladového hospodářství pro Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s 
Dovolujeme si požádat o upřesnění, zda se tímto požadavkem míní, že všechny části aplikační vrstvy 
musí pocházet od jednoho softwarového výrobce (např. Microsoft, SAP apod.), nebo zda je možné 
využít vlastní/vyvíjené řešení (např. v PHP) s tím, že jako databázový systém bude v celém řešení 
použit Microsoft SQL Server, jak je požadováno. 
Děkujeme za specifikaci, zda je přípustné řešení, jehož aplikační část není od komerčního výrobce, ale 
je vyvíjena individuálně. Konečný výsledek požadavku je identický. 
 
Odpověď zadavatele č.1 
 
Zadavatel bude akceptovat obě zmíněné varianty řešení. Dodavatel může tedy nabídnout jak SW jehož všechny 
části aplikační vrstvy budou pocházet od jednoho softwarového výrobce, tak i nabídku vlastního vyvíjeného řešení 
SW (např. v PHP) s tím, že jako databázový systém bude v celém řešení použit Microsoft SQL Server. 
 

 Zadavatel bude akce ptovat obě zmíně né varianty řešení. D odavatel může tedy nabí dnout jak SW jehož všechny části aplikační vrstvy budou pocházet od jednoho softwarového výrobce, tak i nabídku vlastního vyvíjeného řešení SW (např. v PH P) s tím, že jako databá zový systém bude v celém ře šení použit Microsoft SQL Server.  Zadavatel bude akce ptovat obě zmíněné varianty řešení. D odavatel může tedy na bídnout jak SW jehož všechny části aplika ční vrstvy budou pochá zet od je dnoho softwarové ho výrobce, tak i nabídku vlastního vyvíjeného ře šení SW (např. v PH P) s tí m, že jako databá zový systém bude v cel ém řešení použit Micr osoft SQL Server.  

Dotaz č.2 

ID 
Funkční požadavky 

zadavatele 

Kód odpovědi (doplní 
dodavatel dle tabulky 

č. 1) 

Poznámka dodavatele 
(upřesnění, 

navýšení cena v Kč bez 
DPH 

v případě odpovědi č. 3, 
počet 

hodin vývojových prací v 
případě 

odpovědí č. 4) 

2 Přehled důležitých sdělení pro uživatele systému – info SÚKL 

 
 



Je zadavatelem myšlena tato funkcionalita s nějakým rozsahem automatizace, nebo jen možnost 
informaci zapsat a zobrazit uživatelům systému? 
 
Odpověď zadavatele č.2 
 

Zadavatel požaduje možnost zapsání a zobrazení informace uživatelům systému. Kompetence k zapsání informace 
bude mít pověřený zaměstnanec NsP Česká Lípa. 

 

 

S ohledem na povahu a rozsah poskytnuté dodatečné informace zadavatel tímto zároveň rozhoduje, že nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 

 

S pozdravem                                                

                                                                                                                         
…………………………………………….. 

                                                                                                  Ing. Helena Kocmanová, MBA 
         Vedoucí obchodního oddělení 


		2025-05-26T09:35:41+0200
	Ing. Helena KOCMANOVÁ, MBA




